2026年 2月 2日

各位

(甲) 福岡県八女郡広川町大字日吉 1164 番地の 2

ローム・アポロ株式会社

代表取締役 徳永 孔二

(乙) 静岡県浜松市中央区三和町 10 番地

ローム浜松株式会社

代表取締役 江口 英和

吸収合併公告

上記会社は、合併により(甲)は(乙)の権利義務全部を承継して存続し、(乙)は解散するこ

とにいたしましたので、下記のとおり公告いたします。

記

１．この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から 1か月以内にお申し出くだ

さい。

２．各社の最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

 （甲）掲載  ：官報

    掲載の日付：2025年 7月 25日

    掲載頁 ：94頁（号外第 170号）

 （乙）掲載 ：官報

    掲載の日付：2025年 7月 28日

    掲載頁 ：160頁（号外第 171号）

以上